



ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMONDS • JEWELLERY • PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, PAREKH MARKET,
39, J.S.S. ROAD, OPP. KENNEDY BRIDGE,
OPERA HOUSE, MUMBAI - 400 004. (INDIA)

TEL. : 91-22-23869731 / 91-22-23866471
FAX : 91-22-23800038
Email : account_zjml@yahoo.com
CIN : L65910MH1987PLC042107
Email : info@zodiacjrdmkjtd.com
Website : www.zodiacjrdmkjtd.com

Date : 03rd February, 2018

Listing Department,
The Bombay Stock Exchange Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Sreet, Fort,
Mumbai - 400 001.

Company Code No. 512587

Dear Sir,


We are enclosing herewith certified True copy of the Unaudited Results approved in the Board Meeting held on Friday, 02nd February, 2018 published in Business Standard & Mumbai Lakshadeep (Marathi) on 03rd February, 2018.

Kindly note the same.

Yours faithfully,
For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.,

DIRECTOR.

Encl : a/a.

 ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES Regd Off: 310, Parakh Market, 39, J.S.S Road, Opp. Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai -400,004(India) Website: www.zodiacjrdmkjtd.com Email: info@zodiacjrdmkjtd.com CIN: L65910MH1987PLC04210 Extract of Statement of Un Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2017 Standalone				
Sr No	Particulars	Quarter ended Current Year 31-12-2017 (UN AUDITED) Rs. In Lacs	Nine months ended 31-12-2017 (UNAUDITED) Rs. In lacs	QUARTER ended 31-12-2016 (UNAUDITED) Rs. In Lacs
1	Total Income from Operations	271.47	1157.36	467.12
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	118.71	233.76	43.19
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	118.71	233.76	43.19
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	96.06	191.20	35.24
5	Total Comprehensive Income for the Period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)	95.79	190.93	35.24
6	Equity Share Capital	517.72	517.72	517.72
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)			5954.46
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic: 2. Diluted:	1.86 1.86	3.69 3.69	0.68 0.68

Note:

- The above Unaudited Financial Result reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 02nd February, 2018 and the same had been subject to a Limited Review by the Statutory Auditors.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2017 are available on the website of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.zodiacjrdmkjtd.com
- Beginning 1st April 2017, the company has for the first time adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) with a transition date of 1st April, 2016 and accordingly there financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD
S/d
Jayantilal Jhaveri
CHAIRMAN

Place : Mumbai
Date : 02-02-2018


For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.



Director

शनिवार, दि. ०३ फेब्रुवारी २०१८

दै. मुंबई लक्षदीप

 ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES नोंदणीकृत कार्यालय: ११०, पारेख मार्केट, ३९ जे.एस.एस.रोड, केनेडी विज समोर, ऑपेरा हाऊस, मुंबई-४००००४ (माल्ट) वेबसाईट: www.zodiacjrdmkjlttd.com ई-मेल: info@zodiacjrdmkjlttd.com सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७ ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु.लाखात)				
अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही चालु वर्ष ३१.१२.२०१७ अलेखापरिहित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१७ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१६ अलेखापरिहित
१.	कार्यधरणातून एकूण उत्पन्न	२७१.३७	११५७.३६	४६७.१२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (घर, अपवादरत्नक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	११८.७१	२३३.७६	४३.१९
३.	कालपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादरत्नक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	११८.७१	२३३.७६	४३.१९
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादरत्नक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	९६.०६	१९१.२०	३५.२४
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	९५.७९	१९०.९३	३५.२४
६.	समभाग भांडवल	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२
७.	मागील वर्षाच्या तालेबद्धप्रमाणानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वाचकून राखीव			५९५४.४६
८.	उत्पन्न प्रविभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यधरणाकरिता) अ) मूळ ब) सौमिकृत	१.८६ १.८६	३.६९ ३.६९	०.६८ ०.६८

टिप:

- बरीस अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विलेकीत करण्यात आले आणि २ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले आणि वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलेकनाबर अयलंबून आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑट्लिगेशन अंड डिस्क्लोजर रिकायमेट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.zodiacjrdmkjlttd.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- १ एप्रिल, २०१७ च्या प्रारंभी कंपनीने प्रथमच १ एप्रिल, २०१६ व्यवहार दिनांकासह भारतीय लेखाप्रमाणे (इंड-एस) स्वीकारले आणि तद्नुसार कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता त्यातील आवश्यक नियमाअंतर्गत विहितप्रमाणे इंड-एस ३४ अंतर्गत वित्तीय निष्कर्षात नमुद शिफारस व प्रमाणासह तयार केले आहे.

दिनांक: ०२.०२.२०१८
ठिकाण: मुंबई

संबंधाच्या वतीने व करिता
सही/-
जयंतीलाल झेंकेरी
अध्यक्ष

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.



Director